АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      04.06.2020                                                                                                                  № 23
д. Рыбная Ватага
Об организации и проведении публичных слушаний по проекту принятия Правил благоустройства на территории муниципального

образования Рыбно-Ватажское сельское поселение

      В целях формирования безопасной, комфортной и привлекательной среды,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рыбно-Ватажского сельского поселения, Администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту принятия Правил благоустройства на территории муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение (далее - Правила) на 23.06.2020г.

1.1. Местом сбора предложений и замечаний всех заинтересованных лиц по проекту Правил для включения их в протокол публичных слушаний здание администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения.

1.2. Время публичных слушаний 14.00 часов.

2. Публичные слушания пройдут с соблюдением всех  санитарно эпидемиологических  норм.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения.
        4.  Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

ВРИО главы Рыбно-Ватажского сельского поселения:                  Г.Г. Гафиуллина